
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY BOROWIE  
z dnia 09 lutego 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Borowie do złożenia wniosku 

o dofinansowanie i dokonywania zmian w imieniu Wójta 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 r., poz.40), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2022 r., poz. 2000 z póz.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Pana Jacka Waleckiego – Kierownika Wydziału Oświaty, Geodezji i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Gminy Borowie do reprezentowania mnie w zakresie złożenia do Wojewody 

Mazowieckiego wniosku o dofinansowanie i dokonywania zmian w ramach programu MALUCH+ 

2022-2029 poprzez system Rejestr Żłobków.  

 

§ 2 

 

Niniejsze upoważnienie może być w każdym czasie zmienione lub cofnięte. 

 

§ 3 

 

Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


